
LIGNE A HORAIRES VALABLES LE LUNDI 14 JUILLET 

PAU Cité Multimédia Quai A 09:04 09:55 10:46 11:37 12:28 13:19 14:10 15:02 15:54 16:47 17:40 18:33 19:26 20:18 21:08 22:02 23:35
PAU Cité Multimédia Quai D 09:04 09:55 10:46 11:37 12:28 13:19 14:10 15:02 15:54 16:47 17:40 18:33 19:26 20:18 21:08 22:02 23:35
Pôle Emploi 09:05 09:56 10:47 11:38 12:29 13:20 14:11 15:03 15:55 16:48 17:41 18:34 19:27 20:19 21:09 22:03 23:36
ASFO 09:05 09:56 10:47 11:38 12:29 13:20 14:11 15:03 15:55 16:48 17:41 18:34 19:27 20:19 21:09 22:03 23:36
Maison des Associations 09:06 09:57 10:48 11:39 12:30 13:21 14:12 15:04 15:56 16:49 17:42 18:35 19:28 20:20 21:10 22:04 23:37
Blaise 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31 13:22 14:13 15:05 15:57 16:50 17:43 18:36 19:29 20:21 21:11 22:05 23:38
Marguerites 09:08 09:59 10:50 11:41 12:32 13:23 14:14 15:06 15:58 16:51 17:44 18:37 19:30 20:22 21:12 22:06 23:39
Ravel 09:09 10:00 10:51 11:42 12:33 13:24 14:15 15:07 15:59 16:52 17:45 18:38 19:31 20:23 21:13 22:07 23:40
Rameau 09:09 10:00 10:51 11:42 12:33 13:24 14:15 15:07 15:59 16:52 17:45 18:38 19:31 20:23 21:13 22:07 23:40
Mozart 09:10 10:01 10:52 11:43 12:34 13:25 14:16 15:08 16:00 16:53 17:46 18:39 19:32 20:24 21:14 22:08 23:41
Tourasse 09:11 10:02 10:53 11:44 12:35 13:26 14:17 15:09 16:01 16:54 17:47 18:40 19:33 20:25 21:15 22:09 23:42
Wagner 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36 13:27 14:18 15:10 16:02 16:55 17:48 18:41 19:34 20:26 21:16 22:10 23:43
Marcadau 09:13 10:04 10:55 11:46 12:37 13:28 14:19 15:11 16:03 16:56 17:49 18:42 19:35 20:27 21:17 22:11 23:44
Corisande 09:14 10:05 10:56 11:47 12:38 13:29 14:20 15:12 16:04 16:57 17:50 18:43 19:36 20:28 21:18 22:12 23:45
Jules Verne 09:15 10:06 10:57 11:48 12:39 13:30 14:21 15:13 16:05 16:58 17:51 18:44 19:37 20:29 21:19 22:13 23:46
Nandina Park 09:16 10:07 10:58 11:49 12:40 13:31 14:22 15:14 16:06 16:59 17:52 18:45 19:38 20:30 21:20 22:14 23:47
Pasteur Cadier 09:16 10:07 10:58 11:49 12:40 13:31 14:23 15:15 16:07 17:00 17:53 18:46 19:39 20:30 21:20 22:14 23:47
Clinique Marzet 09:18 10:09 11:00 11:51 12:42 13:33 14:24 15:16 16:08 17:01 17:54 18:47 19:40 20:32 21:22 22:16 23:49
Pl. du Foirail 09:19 10:10 11:01 11:52 12:43 13:34 14:26 15:18 16:10 17:03 17:56 18:49 19:42 20:33 21:23 22:17 23:50
Les Halles - Despourrins 09:21 10:12 11:03 11:54 12:45 13:36 14:28 15:20 16:12 17:05 17:58 18:51 19:44 20:35 21:25 22:19 23:52
PAU Bosquet Quai D 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28 22:22 23:55
Barthou-Beaumont 09:26 10:17 11:08 11:59 12:50 13:41 14:33 15:25 16:17 17:10 18:03 18:56 19:49 20:40 21:30 22:24 23:57
Bonaparte 09:27 10:18 11:09 12:00 12:51 13:42 14:34 15:26 16:18 17:11 18:04 18:57 19:50 20:41 21:31 22:25 23:58
PAU Gare de Pau Quai B 09:28 10:19 11:10 12:01 12:52 13:43 14:35 15:27 16:19 17:12 18:05 18:58 19:51 20:42 21:32 22:26 23:59
Pl. de la Monnaie 09:29 10:20 11:11 12:02 12:53 13:44 14:36 15:28 16:20 17:13 18:06 18:59 19:52 20:43 21:33 22:27 00:00
Roussille 09:30 10:21 11:12 12:03 12:54 13:45 14:37 15:29 16:21 17:14 18:07 19:00 19:53 20:44 21:34 22:28 00:01
Barthe 09:31 10:22 11:13 12:04 12:55 13:46 14:38 15:30 16:22 17:15 18:08 19:01 19:54 20:45 21:35 22:29 00:02
Croix du Prince 09:32 10:23 11:14 12:05 12:56 13:47 14:39 15:31 16:23 17:16 18:09 19:02 19:55 20:46 21:36 22:30 00:03
Collège E. Gabard 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58 13:49 14:41 15:33 16:25 17:18 18:11 19:04 19:57 20:48 21:38 22:32 00:05
De La Fontaine 09:35 10:26 11:17 12:08 12:59 13:50 14:42 15:34 16:26 17:19 18:12 19:05 19:58 20:49 21:39 22:33 00:06
Mairie de Jurançon 09:36 10:27 11:18 12:09 13:00 13:51 14:43 15:35 16:27 17:20 18:13 19:06 19:59 20:50 21:40 22:34 00:07
Coubertin 09:37 10:28 11:19 12:10 13:01 13:52 14:44 15:36 16:28 17:21 18:14 19:07 20:00 20:51 21:41 22:35 00:08
Guynemer 09:39 10:30 11:21 12:12 13:03 13:54 14:46 15:38 16:30 17:23 18:16 19:09 20:02 20:53 21:43 22:37 00:10
JURANCON Corps Franc Pommiès 09:42 10:33 11:24 12:15 13:06 13:57 14:49 15:41 16:33 17:26 18:19 19:12 20:05 20:56 21:46 22:40 00:13

PAU Cité Multimédia vers JURANCON Corps Franc Pommiès par PAU Bosquet



LIGNE A HORAIRES VALABLES LE LUNDI 14 JUILLET 

JURANCON Corps Franc Pommiès 09:02 09:53 10:44 11:35 12:26 13:17 14:09 15:01 15:53 16:46 17:39 18:32 19:25 20:16 21:06 22:00 23:33
JURANCON LP A. Campa 09:03 09:54 10:45 11:36 12:27 13:18 14:10 15:02 15:54 16:47 17:40 18:33 19:26 20:17 21:07 22:01 23:34
Joliot Curie 09:04 09:55 10:46 11:37 12:28 13:19 14:11 15:03 15:55 16:48 17:41 18:34 19:27 20:18 21:08 22:02 23:35
Guynemer 09:05 09:56 10:47 11:38 12:29 13:20 14:12 15:04 15:56 16:49 17:42 18:35 19:28 20:19 21:09 22:03 23:36
Coubertin 09:06 09:57 10:48 11:39 12:30 13:21 14:13 15:05 15:57 16:50 17:43 18:36 19:29 20:20 21:10 22:04 23:37
Mairie de Jurançon 09:07 09:58 10:49 11:40 12:31 13:22 14:14 15:06 15:58 16:51 17:44 18:37 19:30 20:21 21:11 22:05 23:38
De la Fontaine 09:08 09:59 10:50 11:41 12:32 13:23 14:15 15:07 15:59 16:52 17:45 18:38 19:31 20:22 21:12 22:06 23:39
Collège E. Gabard 09:09 10:00 10:51 11:42 12:33 13:24 14:16 15:08 16:00 16:53 17:46 18:39 19:32 20:23 21:13 22:07 23:40
Croix du Prince 09:11 10:02 10:53 11:44 12:35 13:26 14:18 15:10 16:02 16:55 17:48 18:41 19:34 20:25 21:15 22:09 23:42
Barthe 09:12 10:03 10:54 11:45 12:36 13:27 14:19 15:11 16:03 16:56 17:49 18:42 19:35 20:26 21:16 22:10 23:43
Roussille 09:13 10:04 10:55 11:46 12:37 13:28 14:20 15:12 16:04 16:57 17:50 18:43 19:36 20:27 21:17 22:11 23:44
Pl. de la Monnaie 09:14 10:05 10:56 11:47 12:38 13:29 14:21 15:13 16:05 16:58 17:51 18:44 19:37 20:28 21:18 22:12 23:45
PAU Gare de Pau Quai A 09:15 10:06 10:57 11:48 12:39 13:30 14:22 15:14 16:06 16:59 17:52 18:45 19:38 20:29 21:19 22:13 23:46
Bonaparte 09:16 10:07 10:58 11:49 12:40 13:31 14:23 15:15 16:07 17:00 17:53 18:46 19:39 20:30 21:20 22:14 23:47
Barthou-Beaumont 09:17 10:08 10:59 11:50 12:41 13:32 14:24 15:16 16:08 17:01 17:54 18:47 19:40 20:31 21:21 22:15 23:48
PAU Bosquet Quai D 09:24 10:15 11:06 11:57 12:48 13:39 14:31 15:23 16:15 17:08 18:01 18:54 19:47 20:38 21:28 22:22 23:55
Les Halles-Despourrins 09:25 10:16 11:07 11:58 12:49 13:40 14:32 15:24 16:16 17:09 18:02 18:55 19:48 20:39 21:29 22:23 23:56
Alliés - Alsace Lorraine 09:27 10:18 11:09 12:00 12:51 13:42 14:34 15:26 16:18 17:11 18:04 18:57 19:50 20:41 21:31 22:25 23:58
Clinique Marzet 09:28 10:19 11:10 12:01 12:52 13:43 14:35 15:27 16:19 17:12 18:05 18:58 19:51 20:42 21:32 22:26 23:59
Pasteur Cadier 09:29 10:20 11:11 12:02 12:53 13:44 14:36 15:28 16:20 17:13 18:06 18:59 19:52 20:43 21:33 22:27 00:00
Nandina Park 09:30 10:21 11:12 12:03 12:54 13:45 14:37 15:29 16:21 17:14 18:07 19:00 19:53 20:44 21:34 22:28 00:01
Jules Verne 09:31 10:22 11:13 12:04 12:55 13:46 14:38 15:30 16:22 17:15 18:08 19:01 19:54 20:45 21:35 22:29 00:02
Corisande 09:32 10:23 11:14 12:05 12:56 13:47 14:39 15:31 16:23 17:16 18:09 19:02 19:55 20:46 21:36 22:30 00:03
Marcadau 09:33 10:24 11:15 12:06 12:57 13:48 14:40 15:32 16:24 17:17 18:10 19:03 19:56 20:47 21:37 22:31 00:04
Wagner 09:34 10:25 11:16 12:07 12:58 13:49 14:41 15:33 16:25 17:18 18:11 19:04 19:57 20:48 21:38 22:32 00:05
Tourasse 09:35 10:26 11:17 12:08 12:59 13:50 14:42 15:34 16:26 17:19 18:12 19:05 19:58 20:49 21:39 22:33 00:06
Mozart 09:36 10:27 11:18 12:09 13:00 13:51 14:43 15:35 16:27 17:20 18:13 19:06 19:59 20:50 21:40 22:34 00:07
Rameau 09:37 10:28 11:19 12:10 13:01 13:52 14:44 15:36 16:28 17:21 18:14 19:07 20:00 20:51 21:41 22:35 00:08
Ravel 09:37 10:28 11:19 12:10 13:01 13:52 14:44 15:36 16:28 17:21 18:14 19:07 20:00 20:51 21:41 22:35 00:08
Marguerites 09:38 10:29 11:20 12:11 13:02 13:53 14:45 15:37 16:29 17:22 18:15 19:08 20:01 20:52 21:42 22:36 00:09
Blaise 09:39 10:30 11:21 12:12 13:03 13:54 14:46 15:38 16:30 17:23 18:16 19:09 20:02 20:53 21:43 22:37 00:10
Maison des Associations 09:40 10:31 11:22 12:13 13:04 13:55 14:47 15:39 16:31 17:24 18:17 19:10 20:03 20:54 21:44 22:38 00:11
ASFO 09:41 10:32 11:23 12:14 13:05 13:56 14:48 15:40 16:32 17:25 18:18 19:11 20:04 20:55 21:45 22:39 00:12
Pôle Emploi 09:42 10:33 11:24 12:15 13:06 13:57 14:49 15:41 16:33 17:26 18:19 19:12 20:05 20:56 21:46 22:40 00:13
PAU Cité Multimédia Quai C 09:43 10:34 11:25 12:16 13:07 13:58 14:50 15:42 16:34 17:27 18:20 19:13 20:06 20:57 21:47 22:41 00:14
PAU Cité Multimédia Quai B 09:44 10:35 11:26 12:17 13:08 13:59 14:51 15:43 16:35 17:28 18:21 19:14 20:07 20:58 21:48 22:42 00:15

JURANCON Corps Franc Pommiès vers PAU Cité Multimédia par PAU Bosquet




